
Nr : 11-10      
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 11-10; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1. Het beeldkwaliteitplan Columbiz Park vast te stellen. 
2. De Welstandsnota 2007 aan te passen in die zin dat het beeldkwaliteitplan Columbiz Park geldt als 

toetsingskader voor  concrete bouwaanvragen. 
 
 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 januari 2011. 
De raad voornoemd, 

de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


